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Bir makine, çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir



Ürün Avantajları

Gelişmiş Entegrasyon: Makine, optimum performans ve verimlilik için kullanıcı dostu bir PLC işletim
sistemi kullanarak ışığı, gazı ve elektriği sorunsuz bir şekilde entegre eder.

Çok Yönlü Karton Uyumluluğu: Çeşitli karton boyutlarını ve kağıt özelliklerini işleme yeteneği
sayesinde, çeşitli ürün boyutlarına kolayca uyum sağlayarak esnek paketleme seçenekleri sağlar.

Hassas Katlama Etkisi: Makine, kağıt kutusunda minimum 0,4 mm girinti ile ön katlama efekti
sunarak düzgün ve profesyonel bir ambalaj görünümü sağlar.

Yüksek Üretim Kapasitesi: Daha hızlı paketleme süreçleri ve daha yüksek çıktı oranları sağlayan,
dakikada 30-40 kutu üretim kapasitesinin keyfini çıkarın.



Kolaylaştırılmış İş Akışı: Boşaltma konveyör bandı ve diğer ekipmanlarla bağlantı kurma yeteneği ile
donatılmış makine, sorunsuz ve verimli bir paketleme iş akışını kolaylaştırarak manuel emeği azaltır
ve üretkenliği artırır.

Ürün özellikleri

Foshan Dession Packaging Machinery Co., Ltd., China Machinery Center----Foshan Nanhai şehrinde yer
almaktadır, Guangzhou'ya sadece  30 dakika ve Shenzhen/Hongkong'a 2 saat sürer. Dession, araştırma,
üretim ve satışı entegre eden kapsamlı ve modern bir şirkettir. Döner Paketleme makinesi, Dikey
Toz/Granül/Sıvı Paketleme makinesi, Otomatik Besleme Hattı, akan paketleme makinesi ve destek
tesislerinin lider üreticisidir ve 80'den fazla paketleme makinesi ve ilgili ekipmanı başarıyla geliştirmiştir
ve bunların çoğu geçmiştir. Avrupa Standardı ile  CE Sertifikası.
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Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)





Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.
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